
UCHWAŁA NR XII/80/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE

z dnia 28 października 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację zadania inwestycyjnego przy udziale środków budżetu państwa, 
Powiatu Kluczborskiego oraz zagwarantowania wkładu własnego gminy

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2015 r., poz. 
1515 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Popiera się starania Powiatu Kluczborskiego w ubieganiu się o środki z budżetu państwa w ramach 
„Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016 – 2020”, na realizację projektu 
„Remont drogi powiatowej nr 1344 O (Wołczyn – Murów – DW 454) na odcinku w km 0+010 – 9+100, długości 
9,090 km.

§ 2. Wysokość środków na pomoc finansową dla Powiatu Kluczborskiego na realizację projektu wymienionego 
w § 1 określona zostanie w Umowie Partnerskiej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Antkowiak

Id: 72E81C41-DB2F-4C92-9ED6-02EB87CFF593. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przedłożony projekt uchwały ma na celu podpisaniE umowy partnerskiej na wspólne finansowanie

zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1344 O (Wołczyn – Murów – DW 454) na odcinku w km 0+010

– 9+100, długości 9,090 km.

Zgodnie z zasadami Programu Powiat Kluczborski może otrzymać w trakcie oceny wniosku jeden punkt za

udział finansowy gminy Wołczyn w wysokości od 10 - 20% kosztów robót budowlanych inwestora.

Z wnioskiem o dofinansowanie Powiat Kluczborski przedstawić musi w terminie do końca października br.

umowę partnerską wraz z uchwałą intencyjną potwierdzającą zapewnienie przez gminę Wołczyn

deklarowanego wkładu finansowego.

Id: 72E81C41-DB2F-4C92-9ED6-02EB87CFF593. Podpisany Strona 1




